
Zarządzenie Nr 78/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2015, poz. 1515 ze zmianami), art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 
uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała 
budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1, wprowadza się zmiany planu dochodów 

jak  w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi

78 947 176,77 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie  74 322 176,77 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 625 000,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1, wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  82 847 

176,77 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 68 239 502,77 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 607 674,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 2016;  
Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 
lutego 2016 r.

Id: D9B1CB60-C3E4-41EE-B208-C1EC2ED22EEA. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 78/2016  dnia 24 marca 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 111 995,00Administracja publiczna 0,00 18 377,00 130 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

75011 62 995,00Urzędy wojewódzkie 0,00 18 377,00 81 372,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 62 995,00 0,00 18 377,00 81 372,00

751 3 857,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 16 195,00 20 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 857,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa 0,00 16 195,00 20 052,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 857,00 0,00 16 195,00 20 052,00

852 13 736 824,77Pomoc społeczna -285 998,00 157 000,00 13 607 826,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 281 022,00Ośrodki wsparcia -43 798,00 0,00 237 224,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: D9B1CB60-C3E4-41EE-B208-C1EC2ED22EEA. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 280 872,00 -43 798,00 0,00 237 074,00

85212 4 659 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-213 000,00 0,00 4 446 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 613 000,00 -213 000,00 0,00 4 400 000,00

85213 104 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-11 200,00 6 000,00 99 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 42 000,00 0,00 6 000,00 48 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 61 600,00 -11 200,00 0,00 50 400,00

85214 335 250,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 139 000,00 474 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 335 000,00 0,00 139 000,00 474 000,00

85216 500 000,00Zasiłki stałe -6 000,00 0,00 494 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 494 000,00 -6 000,00 0,00 488 000,00

85295 7 669 000,00Pozostała działalność -12 000,00 12 000,00 7 669 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 409 000,00 -12 000,00 0,00 7 397 000,00

Id: D9B1CB60-C3E4-41EE-B208-C1EC2ED22EEA. Przyjęty Strona 3



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 260 000,00 0,00 12 000,00 272 000,00

74 416 602,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
559 500,00 0,00 0,00 559 500,00

-285 998,00 191 572,00 74 322 176,77

majątkowe
852 13 000,00Pomoc społeczna 0,00 12 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 13 000,00Pozostała działalność 0,00 12 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji

 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
6310 13 000,00 0,00 12 000,00 25 000,00

4 613 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 12 000,00 4 625 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 029 602,77

1 059 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 059 500,00

-285 998,00 78 947 176,77203 572,00

Id: D9B1CB60-C3E4-41EE-B208-C1EC2ED22EEA. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 78/2016  dnia 24 marca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 122 151,00 852 970,00 10 000,00822 970,00 0,00 0,00 3 269 181,003 269 181,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00812 970,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 122 151,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

852 970,00

10 000,00

-10 000,00

822 970,00

10 000,00

-10 000,00

20 000,00

10 000,00

0,00

802 970,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 269 181,00

0,00

0,00

3 269 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 418 535,07

Drogi publiczne gminne

392 010,00 10 000,00392 010,00 382 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 525,07 2 026 525,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

2 418 535,07 392 010,00

10 000,00

-10 000,00

392 010,00

10 000,00

-10 000,00

20 000,00

10 000,00

0,00

372 010,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 026 525,07

0,00

0,00

2 026 525,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

20 000,00 20 000,00

10 000,00

0,00

20 000,00

10 000,00

0,00

20 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

240 000,00 240 000,00

0,00

-10 000,00

240 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

240 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

7 201 055,00 4 596 055,00 1 066 276,004 595 055,00 0,00 0,00 2 605 000,002 605 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 528 779,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 201 055,00

24 760,00

-24 760,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 596 055,00

24 760,00

-24 760,00

4 595 055,00

24 760,00

-24 760,00

1 066 276,00

11 760,00

-11 760,00

3 528 779,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 605 000,00

0,00

0,00

2 605 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 273 068,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 273 068,00 1 066 276,001 272 068,00 205 792,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-11 760,00

0,00

1 261 308,00 1 261 308,00

0,00

-11 760,00

1 260 308,00

0,00

-11 760,00

1 054 516,00

0,00

-11 760,00

205 792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 760,00

0,00

9 240,00 9 240,00

0,00

-11 760,00

9 240,00

0,00

-11 760,00

9 240,00

0,00

-11 760,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

5 927 987,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 322 987,00 0,003 322 987,00 3 322 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 000,00

24 760,00

5 939 747,00 3 334 747,00

24 760,00

-13 000,00

3 334 747,00

24 760,00

-13 000,00

11 760,00

11 760,00

0,00

3 322 987,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 605 000,00

0,00

0,00

2 605 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 760,00

11 760,00 11 760,00

11 760,00

0,00

11 760,00

11 760,00

0,00

11 760,00

11 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

142 000,00 142 000,00

0,00

-13 000,00

142 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 000,00

142 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 248 681,00 1 248 681,00 0,00 1 248 681,00 0,00 0,001 248 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

1 251 681,00 1 251 681,00

3 000,00

0,00

1 251 681,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

1 251 681,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9B1CB60-C3E4-41EE-B208-C1EC2ED22EEA. Przyjęty Strona 5



 

Strona 2 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

906 400,00 906 400,00 0,00 906 400,00 0,00 0,00906 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

916 400,00 916 400,00

10 000,00

0,00

916 400,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

916 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 898 222,00 7 705 222,00 5 704 695,007 321 422,00 20 000,00 0,00 193 000,00193 000,00283 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,001 616 727,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 916 599,00

21 502,00

-3 125,00 0,00

0,00

80 000,00283 800,00

0,00

0,00

7 723 599,00

21 502,00

-3 125,00

7 339 799,00

21 502,00

-3 125,00

5 719 947,00

18 377,00

-3 125,00

1 619 852,00

3 125,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

62 995,00

Urzędy wojewódzkie

62 995,00 62 995,0062 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 377,00

81 372,00 81 372,00

18 377,00

0,00

81 372,00

18 377,00

0,00

81 372,00

18 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,0036 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 377,00

55 277,00 55 277,00

18 377,00

0,00

55 277,00

18 377,00

0,00

55 277,00

18 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 185 227,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 003 227,00 5 636 700,006 976 227,00 1 339 527,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-3 125,00

3 125,00

7 185 227,00 7 003 227,00

3 125,00

-3 125,00

6 976 227,00

3 125,00

-3 125,00

5 633 575,00

0,00

-3 125,00

1 342 652,00

3 125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

817 000,00 817 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 193,00

0,00

815 807,00 815 807,00

0,00

-1 193,00

815 807,00

0,00

-1 193,00

815 807,00

0,00

-1 193,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

116 200,00 116 200,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-708,00

0,00

115 492,00 115 492,00

0,00

-708,00

115 492,00

0,00

-708,00

115 492,00

0,00

-708,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 224,00

0,00

73 776,00 73 776,00

0,00

-1 224,00

73 776,00

0,00

-1 224,00

73 776,00

0,00

-1 224,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

328 500,00 328 500,00 0,00 328 500,00 0,00 0,00328 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 125,00

331 625,00 331 625,00

3 125,00

0,00

331 625,00

3 125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 125,00

0,00

331 625,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 857,00 3 857,00 2 751,003 857,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 106,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 052,00

16 195,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

20 052,00

16 195,00

0,00

20 052,00

16 195,00

0,00

2 751,00

0,00

0,00

17 301,00

16 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

3 857,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 857,00 2 751,003 857,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 195,00

20 052,00 20 052,00

16 195,00

0,00

20 052,00

16 195,00

0,00

2 751,00

0,00

0,00

17 301,00

16 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00 0,001 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 195,00

17 301,00 17 301,00

16 195,00

0,00

17 301,00

16 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 195,00

0,00

17 301,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9B1CB60-C3E4-41EE-B208-C1EC2ED22EEA. Przyjęty Strona 6



 

Strona 3 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

1 365 000,00 1 065 000,00 0,001 065 000,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 065 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 331 821,00

0,00

-33 179,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 031 821,00

0,00

-33 179,00

1 031 821,00

0,00

-33 179,00

0,00

0,00

0,00

1 031 821,00

0,00

-33 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 365 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 065 000,00 0,001 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-33 179,00

0,00

1 331 821,00 1 031 821,00

0,00

-33 179,00

1 031 821,00

0,00

-33 179,00

0,00

0,00

0,00

1 031 821,00

0,00

-33 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00 0,00 0,001 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 179,00

0,00

1 031 821,00 1 031 821,00

0,00

-33 179,00

1 031 821,00

0,00

-33 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-33 179,00

1 031 821,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 274 844,00 22 577 025,00 15 454 934,0019 445 799,00 930 862,00 0,00 5 697 819,005 697 819,00140 364,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,003 990 865,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 296 123,00

28 915,00

-7 636,00 0,00

0,00

2 060 000,00140 364,00

0,00

0,00

22 598 304,00

28 915,00

-7 636,00

19 467 078,00

28 915,00

-7 636,00

15 453 284,00

697,00

-2 347,00

4 013 794,00

28 218,00

-5 289,00

930 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 697 819,00

0,00

0,00

5 697 819,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

13 465 706,00

Szkoły podstawowe

9 763 864,00 6 914 207,007 994 690,00 1 080 483,00 336 000,00 98 174,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 701 842,00 3 701 842,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

0,00

0,00

98 174,00

0,00

0,00-1 485,00

1 580,00

13 465 801,00 9 763 959,00

1 580,00

-1 485,00

7 994 785,00

1 580,00

-1 485,00

6 914 302,00

580,00

-485,00

1 080 483,00

1 000,00

-1 000,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 701 842,00

0,00

0,00

3 701 842,00

0,00

0,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

390 024,00 390 024,00 390 024,00 0,00 0,00 0,00390 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

580,00

390 604,00 390 604,00

580,00

0,00

390 604,00

580,00

0,00

390 604,00

580,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

141 172,00 141 172,00 141 172,00 0,00 0,00 0,00141 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-485,00

0,00

140 687,00 140 687,00

0,00

-485,00

140 687,00

0,00

-485,00

140 687,00

0,00

-485,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

422 233,00 422 233,00 0,00 422 233,00 0,00 0,00422 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-730,00

0,00

421 503,00 421 503,00

0,00

-730,00

421 503,00

0,00

-730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-730,00

421 503,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

122 481,00 122 481,00 0,00 122 481,00 0,00 0,00122 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

122 981,00 122 981,00

500,00

0,00

122 981,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

122 981,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 900,00 2 900,00

500,00

0,00

2 900,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

2 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 961,00 8 961,00 0,00 8 961,00 0,00 0,008 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-270,00

0,00

8 691,00 8 691,00

0,00

-270,00

8 691,00

0,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-270,00

8 691,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

99 024,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

99 024,00 82 304,0088 064,00 5 760,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 960,00

0,00

0,00-122,00

0,00

98 902,00 98 902,00

0,00

-122,00

87 942,00

0,00

-122,00

82 182,00

0,00

-122,00

5 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9B1CB60-C3E4-41EE-B208-C1EC2ED22EEA. Przyjęty Strona 7



 

Strona 4 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,005 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-122,00

0,00

5 628,00 5 628,00

0,00

-122,00

5 628,00

0,00

-122,00

5 628,00

0,00

-122,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 313 298,00

Przedszkola

4 344 798,00 3 204 948,003 876 948,00 672 000,00 460 000,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 968 500,00 968 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 850,00

0,00

0,00-1 500,00

2 724,00

5 314 522,00 4 346 022,00

2 724,00

-1 500,00

3 878 172,00

2 724,00

-1 500,00

3 204 948,00

0,00

0,00

673 224,00

2 724,00

-1 500,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

968 500,00

0,00

0,00

968 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,0088 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

90 000,00 90 000,00

1 200,00

0,00

90 000,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

90 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

20 500,00 20 500,00

0,00

-1 500,00

20 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

20 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

85 350,00 85 350,00 0,00 85 350,00 0,00 0,0085 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 479,00

86 829,00 86 829,00

1 479,00

0,00

86 829,00

1 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 479,00

0,00

86 829,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45,00

7 645,00 7 645,00

45,00

0,00

7 645,00

45,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45,00

0,00

7 645,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 184 745,00

Gimnazja

4 454 118,00 3 227 185,003 784 772,00 557 587,00 0,00 4 346,00 665 000,00 0,00 0,00 730 627,00 730 627,00 665 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 665 000,00

0,00

0,00

4 346,00

0,00

0,00-1 400,00

1 565,00

5 184 910,00 4 454 283,00

1 565,00

-1 400,00

3 784 937,00

1 565,00

-1 400,00

3 227 185,00

0,00

0,00

557 752,00

1 565,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

730 627,00

0,00

0,00

730 627,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 919,00 15 919,00 0,00 15 919,00 0,00 0,0015 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

14 519,00 14 519,00

0,00

-1 400,00

14 519,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 400,00

14 519,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

79 198,00 79 198,00 0,00 79 198,00 0,00 0,0079 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

927,00

80 125,00 80 125,00

927,00

0,00

80 125,00

927,00

0,00

0,00

0,00

0,00

927,00

0,00

80 125,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 939,00 4 939,00 0,00 4 939,00 0,00 0,004 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

365,00

5 304,00 5 304,00

365,00

0,00

5 304,00

365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

365,00

0,00

5 304,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 966,00 2 966,00 0,00 2 966,00 0,00 0,002 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

273,00

3 239,00 3 239,00

273,00

0,00

3 239,00

273,00

0,00

0,00

0,00

0,00

273,00

0,00

3 239,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

700 277,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

694 304,00 647 351,00693 404,00 46 053,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-1 740,00

1 740,00

700 277,00 694 304,00

1 740,00

-1 740,00

693 404,00

1 740,00

-1 740,00

645 611,00

0,00

-1 740,00

47 793,00

1 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9B1CB60-C3E4-41EE-B208-C1EC2ED22EEA. Przyjęty Strona 8



 

Strona 5 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

37 527,00 37 527,00 37 527,00 0,00 0,00 0,0037 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 740,00

0,00

35 787,00 35 787,00

0,00

-1 740,00

35 787,00

0,00

-1 740,00

35 787,00

0,00

-1 740,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 986,00 2 986,00 0,00 2 986,00 0,00 0,002 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 740,00

4 726,00 4 726,00

1 740,00

0,00

4 726,00

1 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 740,00

0,00

4 726,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

2 291 389,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 143 444,00 1 030 179,002 139 064,00 1 108 885,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 147 945,00 147 945,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 380,00

0,00

0,00-1 224,00

27,00

2 290 192,00 2 142 247,00

27,00

-1 224,00

2 137 867,00

27,00

-1 224,00

1 030 206,00

27,00

0,00

1 107 661,00

0,00

-1 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 945,00

0,00

0,00

147 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

60 974,00 60 974,00 60 974,00 0,00 0,00 0,0060 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,00

61 001,00 61 001,00

27,00

0,00

61 001,00

27,00

0,00

61 001,00

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49 138,00 49 138,00 0,00 49 138,00 0,00 0,0049 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

48 138,00 48 138,00

0,00

-1 000,00

48 138,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

48 138,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 860,00 12 860,00 0,00 12 860,00 0,00 0,0012 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-224,00

0,00

12 636,00 12 636,00

0,00

-224,00

12 636,00

0,00

-224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-224,00

12 636,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

199 403,00

Pozostała działalność

199 403,00 0,00139 403,00 139 403,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-165,00

21 279,00

220 517,00 220 517,00

21 279,00

-165,00

160 517,00

21 279,00

-165,00

90,00

90,00

0,00

160 427,00

21 189,00

-165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90,00

90,00 90,00

90,00

0,00

90,00

90,00

0,00

90,00

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 753,00 4 753,00 0,00 4 753,00 0,00 0,004 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 100,00

9 853,00 9 853,00

5 100,00

0,00

9 853,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 100,00

0,00

9 853,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 089,00

16 089,00 16 089,00

16 089,00

0,00

16 089,00

16 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 089,00

0,00

16 089,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

134 650,00 134 650,00 0,00 134 650,00 0,00 0,00134 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-165,00

0,00

134 485,00 134 485,00

0,00

-165,00

134 485,00

0,00

-165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-165,00

134 485,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 065 000,00 1 015 000,00 466 013,00820 000,00 195 000,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00353 987,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 065 000,00

32,00

-32,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 015 000,00

32,00

-32,00

820 000,00

32,00

-32,00

466 013,00

32,00

-32,00

353 987,00

0,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9B1CB60-C3E4-41EE-B208-C1EC2ED22EEA. Przyjęty Strona 9



 

Strona 6 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85154

960 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

960 000,00 466 013,00780 000,00 313 987,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-32,00

32,00

960 000,00 960 000,00

32,00

-32,00

780 000,00

32,00

-32,00

466 013,00

32,00

-32,00

313 987,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

146 260,00 146 260,00 146 260,00 0,00 0,00 0,00146 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32,00

146 292,00 146 292,00

32,00

0,00

146 292,00

32,00

0,00

146 292,00

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 113,00 10 113,00 10 113,00 0,00 0,00 0,0010 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32,00

0,00

10 081,00 10 081,00

0,00

-32,00

10 081,00

0,00

-32,00

10 081,00

0,00

-32,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

17 232 092,77 17 214 092,77 1 762 514,003 311 268,00 20 000,00 0,00 18 000,0018 000,0013 882 824,77 0,00 0,00 0,00 0,001 548 754,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 115 094,77

199 745,00

-316 743,00 0,00

0,00

0,0013 788 824,77

151 000,00

-245 000,00

17 085 094,77

187 745,00

-316 743,00

3 276 270,00

36 745,00

-71 743,00

1 762 514,00

1 745,00

-1 745,00

1 513 756,00

35 000,00

-69 998,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

12 000,00

0,00

30 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

800 000,00

Domy pomocy społecznej

800 000,00 0,00800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

26 000,00

826 000,00 826 000,00

26 000,00

0,00

826 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

826 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 000,00

826 000,00 826 000,00

26 000,00

0,00

826 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

826 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

280 872,00

Ośrodki wsparcia

280 872,00 97 230,00280 872,00 183 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-43 798,00

0,00

237 074,00 237 074,00

0,00

-43 798,00

237 074,00

0,00

-43 798,00

97 230,00

0,00

0,00

139 844,00

0,00

-43 798,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

87 584,00 87 584,00 0,00 87 584,00 0,00 0,0087 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-43 798,00

0,00

43 786,00 43 786,00

0,00

-43 798,00

43 786,00

0,00

-43 798,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-43 798,00

43 786,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

4 750 579,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 750 579,00 369 655,00458 955,00 89 300,00 0,00 4 291 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 078 624,00

0,00

-213 000,00-213 212,00

212,00

4 537 579,00 4 537 579,00

212,00

-213 212,00

458 955,00

212,00

-212,00

369 655,00

212,00

-212,00

89 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 291 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 291 624,00 4 291 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-213 000,00

0,00

4 078 624,00 4 078 624,00

0,00

-213 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 078 624,00

0,00

-213 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

147 407,00 147 407,00 147 407,00 0,00 0,00 0,00147 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

212,00

147 619,00 147 619,00

212,00

0,00

147 619,00

212,00

0,00

147 619,00

212,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

11 806,00 11 806,00 11 806,00 0,00 0,00 0,0011 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-212,00

0,00

11 594,00 11 594,00

0,00

-212,00

11 594,00

0,00

-212,00

11 594,00

0,00

-212,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9B1CB60-C3E4-41EE-B208-C1EC2ED22EEA. Przyjęty Strona 10



 

Strona 7 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85213

104 600,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

104 600,00 0,00104 600,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 200,00

6 000,00

99 400,00 99 400,00

6 000,00

-11 200,00

99 400,00

6 000,00

-11 200,00

0,00

0,00

0,00

99 400,00

6 000,00

-11 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

103 600,00 103 600,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 200,00

6 000,00

98 400,00 98 400,00

6 000,00

-11 200,00

98 400,00

6 000,00

-11 200,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

-11 200,00

98 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

677 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

677 000,00 0,000,00 0,00 0,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

816 000,00

139 000,00

0,000,00

139 000,00

816 000,00 816 000,00

139 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

139 000,00

816 000,00 816 000,00

139 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

816 000,00

139 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

627 152,77

Dodatki mieszkaniowe

627 152,77 0,0012,00 12,00 0,00 627 140,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

601 140,77

0,00

-26 000,00-26 000,00

0,00

601 152,77 601 152,77

0,00

-26 000,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

627 140,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00627 140,77 627 140,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 000,00

0,00

601 140,77 601 140,77

0,00

-26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

601 140,77

0,00

-26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

504 000,00

Zasiłki stałe

504 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

488 000,00

0,00

-6 000,00-6 000,00

0,00

498 000,00 498 000,00

0,00

-6 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

488 000,00 488 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

488 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 349 289,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 344 289,00 1 195 169,001 340 289,00 145 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00-1 533,00

1 533,00

1 349 289,00 1 344 289,00

1 533,00

-1 533,00

1 340 289,00

1 533,00

-1 533,00

1 195 169,00

1 533,00

-1 533,00

145 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

930 145,00 930 145,00 930 145,00 0,00 0,00 0,00930 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 533,00

931 678,00 931 678,00

1 533,00

0,00

931 678,00

1 533,00

0,00

931 678,00

1 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

71 593,00 71 593,00 71 593,00 0,00 0,00 0,0071 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 533,00

0,00

70 060,00 70 060,00

0,00

-1 533,00

70 060,00

0,00

-1 533,00

70 060,00

0,00

-1 533,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

7 998 600,00

Pozostała działalność

7 985 600,00 100 460,00191 540,00 91 080,00 5 000,00 7 789 060,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 801 060,00

12 000,00

0,00-15 000,00

27 000,00

8 010 600,00 7 985 600,00

15 000,00

-15 000,00

179 540,00

3 000,00

-15 000,00

100 460,00

0,00

0,00

79 080,00

3 000,00

-15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

12 000,00

0,00

25 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9B1CB60-C3E4-41EE-B208-C1EC2ED22EEA. Przyjęty Strona 11



 

Strona 8 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

7 789 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 789 060,00 7 789 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

7 801 060,00 7 801 060,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 801 060,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 880,00 27 880,00 0,00 27 880,00 0,00 0,0027 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

15 880,00 15 880,00

0,00

-12 000,00

15 880,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

15 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,0062 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

59 700,00 59 700,00

0,00

-3 000,00

59 700,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

59 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 100,00

17 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 600,00

11 100,00

0,00

17 600,00

11 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

7 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 400,00

900,00

0,00

7 400,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 855 943,00 6 073 726,00 229 440,006 068 726,00 5 000,00 0,00 782 217,00782 217,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 839 286,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 860 943,00

16 257,00

-11 257,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 071 469,00

9 000,00

-11 257,00

6 066 469,00

9 000,00

-11 257,00

233 440,00

4 000,00

0,00

5 833 029,00

5 000,00

-11 257,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

789 474,00

7 257,00

0,00

789 474,00

7 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

50 436,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

50 436,00 0,0050 436,00 50 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

55 436,00 55 436,00

5 000,00

0,00

55 436,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 436,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 536,00 23 536,00 0,00 23 536,00 0,00 0,0023 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

28 536,00 28 536,00

5 000,00

0,00

28 536,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

28 536,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

990 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

695 000,00 0,00695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 257,00

7 257,00

990 000,00 687 743,00

0,00

-7 257,00

687 743,00

0,00

-7 257,00

0,00

0,00

0,00

687 743,00

0,00

-7 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 257,00

7 257,00

0,00

302 257,00

7 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 257,00

0,00

12 743,00 12 743,00

0,00

-7 257,00

12 743,00

0,00

-7 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 257,00

12 743,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9B1CB60-C3E4-41EE-B208-C1EC2ED22EEA. Przyjęty Strona 12



 

Strona 9 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 257,00

7 257,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 257,00

7 257,00

0,00

7 257,00

7 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

480 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

340 000,00 0,00340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

480 000,00 340 000,00

4 000,00

-4 000,00

340 000,00

4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

336 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

231 000,00 231 000,00

0,00

-4 000,00

231 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

231 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 668 298,00 2 554 998,00 108 584,00321 998,00 2 233 000,00 0,00 113 300,00113 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 414,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 675 198,00

6 900,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 561 898,00

6 900,00

0,00

328 898,00

6 900,00

0,00

108 584,00

0,00

0,00

220 314,00

6 900,00

0,00

2 233 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 300,00

0,00

0,00

113 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92108

0,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 900,00

6 900,00 6 900,00

6 900,00

0,00

6 900,00

6 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 900,00

6 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 900,00

6 900,00 6 900,00

6 900,00

0,00

6 900,00

6 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 900,00

0,00

6 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

82 929 602,77 68 341 185,77 47 182 215,00 26 644 041,00 20 538 174,00 3 538 862,00 14 425 108,77 14 588 417,0014 588 417,00700 000,00325 000,002 170 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 170 000,00
0,00
0,00

14 331 108,77
151 000,00

-245 000,00-406 732,00
324 306,00

82 847 176,77 68 239 502,77
305 049,00

-406 732,00

47 174 532,00
154 049,00

-161 732,00

26 671 643,00
46 611,00

-19 009,00

20 502 889,00
107 438,00

-142 723,00

3 538 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

14 607 674,00
19 257,00

0,00

14 607 674,00
19 257,00

0,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D9B1CB60-C3E4-41EE-B208-C1EC2ED22EEA. Przyjęty Strona 13




